
Tillverkas i följande material:
• Färgbelagd plåt i standardkulörer
• Zinkmagnesium 310
• Förzinkat

EXEMPEL BESKRIVNINGSTEXT
VVS AMA 
QMB.
Skyddskåpa för ytterväggsgaller  
ABC-WEATHERHOOD av Swegon fabrikat.  
Utförd i patenterad färgbelagd plåt. 
Kulör enligt kulörkarta.

ABC–WEATHERHOOD
SKYDDSKÅPA FÖR YTTERVÄGGSGALLER 

ANVÄNDNING
ABC-WEATHERHOOD är en skyddskåpa för ytterväggsgaller. 
Designad för att skydda mot väder, vind och snö 
med minimalt påverkan på flödet i åtanke.  
 
UTFÖRANDE
Monteras i ovankant på ytterväggsgaller och skruvas 
fast i fasad i fästram. Produkten har låg vikt och är enkel att 
installera. För större kåpor rekommenderas vajerförankring.
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STORLEK

Storlek B C Gallerhöjd

01 370 397 0-750

02 505 556 751-1250

03 750 900 1251-2000

Galler
bredd mm

Huvens 
bredd mm A

150 250

200 300

250 350

300 400

400 500

500 600

600 700

700 800

800 900

900 1000

1000 1100

1100 1200

1200 1300

Galler
bredd mm

Huvens 
bredd mm A

1300 1400

1400 1500

1500 1600

1600 1700

1700 1800

1800 1900

1900 2000

2000 2100
STORLEK B C GALLERHÖJD GALLERBREDD (MM) / HUVENS BREDD (MM)

G01 370 400 0-750 GALLERBREDD / +100
G02 500 560 751-1250 GALLERBREDD / +100
G03 750 900 1251-2000 GALLERBREDD / +100

REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

A LAGT TILL ÖVRE SKARVLIST,FÖRLÄNGT NEDRE SKARVLIST. 
LAGT TILL POPNITSHÅL YTTERHÖRN 2025-10-21 TJ

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

SITE
BORÅSTJ

SNÖHUV
TITLE DRAWN BY

1:2041 /
SHEET

REVISION
A

SCALEDRAWING NUMBER

GENERELL

DRAWN DATE
2025-10-21

WEIGHT (KG)

PROJ.ISO 2768MATERIAL
8.0

1ST

5040

A

B

50
C


